TERMORESISTENZE / RESISTANCE THERMOMETERS RRG
27029 Vigevano (PV) - Italy - via Indipendenza, 58 • tel. +39/0381 347857 - fax +39/0381 341042 • www.termotech.com • termotech@termotech.com 33
Termoresistenza per immersione con inserto ter-
mometrico estraibile isolato in MgO (modello RIM),
testa di connessione orientabile e guaina di prote-
zione rastremata per aumentare la velocità di rispo-
sta, adatta per misure e regolazioni su impianti con
basse pressioni.

are reported in the table at page 16
Schema connessioni Connection diagramDiagramma della precisione Precision diagram
Tabella codifica Ordering code
RANGE MINIMO
Da specificare solo con tipo
sensore X (vedi pag. 5)
MIN. RANGE
To be specified only with sensor
type X (see page 5)
RANGE MASSIMO
Da specificare solo con tipo
sensore X (vedi pag. 5)
MAX. RANGE
To be specified only with sensor
type X (see page 5)
-RRG
NUMERO ELEMENTI SENSIBILI
1 = Semplice
2 = Doppio
NUMBER OF SENSING ELEMENTS
1 = Simple
2 = Double
TIPO FILETTO F
-- = Senza filetto
GC = 3/8" G.
GD = 1/2" G.
GE = 3/4" G.
ND = 1/2" NPT
NE = 3/4" NPT
THREAD F
-- = Without thread
GC = 3/8" G.
GD = 1/2" G.
GE = 3/4" G.
ND = 1/2" NPT
NE = 3/4" NPT
ESTENSIONE Le
- = Senza estensione
A = 50 mm
C = 100 mm
D = 145 mm
G = 170 mm
EXTENSION LENGTH Le
- = Without extension
A = 50 mm
C = 100 mm
D = 145 mm
G = 170 mm
LUNGHEZZA DI IMMERSIONE Lg
050 = 50 mm
100 = 100 mm
160 = 160 mm
250 = 250 mm
400 = 400 mm
XXX = Altro
IMMERSION LENGTH LG
050 = 50 mm
100 = 100 mm
160 = 160 mm
250 = 250 mm
400 = 400 mm
XXX = Special
MATERIALE GUAINA
A = AISI 304
B = AISI 316
STEM MATERIAL
A = AISI 304
B = AISI 316
TESTA DI CONNESSIONE
A = DIN-A (IP54)
B = DIN-B  IP54)
E = BUS (IP54)
F = BUSH (IP54)